Выписка

из Протокола № 2014/07/31

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 31 июля 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О прекращении членства в НП «СМАОс»

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских всносов

4. О внесении изменений в Приложение № 6 (Раздел «Содержание требований законодательства»

пунктов 2 и 2.1.) и в Приложение № 7 (Раздел «Содержание требований законодательства») к Правилам

осуществление экспертизы отчетов об оценке НП «СМАОс» в связи с внесением изменений в

Федеральный закон "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" (Федеральный закон от

21.07.2014 N 225-ФЗ)

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Левина Елена Борисовна Южно-Уральская торгово-промышленная палата Челябинская область 744713198267 2542

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства

в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Неплюев Иван

Николаевич
ООО "Альфа"

Астраханская

область
300700105550 2180

Долг за 2014–6 000 руб.; нет

реестров отчетов за 2012-2013гг

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1 Иванов Дмитрий Анатольевич
ГУП "Саратовское областное бюро технической

инвентаризации и оценки недвижимости"
3620

До 30.11.2014

2 Леонтьев Борис Борисович
ЗАО "Федеральный институт сертификации и оценки

интеллектуальной собственности и бизнеса"
1343

До 18.08.2014

3 Власова Светлана Александровна Соискатель 894 До 30.11.2014

4 Бровченко Игорь Анатольевич ООО "Финансовая компания "Эксперт" 863 До 05.10.2014

5
Давиденко(Ильина) Анна

Александровна
ООО "Малая Садовая" 915

До 30.08.2014

6 Буревой Александр Геннадьевич ООО "ФинансГрупп";ЗАО "АБМ Партнер" 561 До 31.08.2014

7 Попович Алексей Николаевич
ООО «Экспертно-страховое агентство "Эрагон",

Самарская область
544

До 29.08.2014

4. Внести изменения в Приложение № 6 (Раздел «Содержание требований законодательства»

пунктов 2 и 2.1.) и в Приложение № 7 (Раздел «Содержание требований законодательства») к Правилам

осуществление экспертизы отчетов об оценке НП «СМАОс».

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов